
WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

Bayerische Schülermeisterschaft
Breitenberg - Rastbüchl - Jägerbild

Sonntag, 07. Februar 2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

A: Margit Uhrmann

Rennleiter: Werner Hellauer         B: Christian Binder
Kampfrichter: Christian Binder C: Ludwig Krieg

Trainer Sprung: Fabian Ebenhoch D: Günter Högn
Trainer Lauf: Lorenz Wegscheider E: Rupert Bauer

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze,   K - Punkt: 74m,   HS: 79m,   K 35m  K 15m     2.4 Punkte / Meter
Anzahl der Teilnehmer: 45 Springer / -innen

Meteorologische Daten: sonnig Wind: kein  Wind
Temperatur Luft: 0°C Temperatur Schnee: -1 °C

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Schüler S12 / 13 m, 35.0 m Schanze

1 35 SCHMID Emanuel 03  34.5 58.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 106.8 212.2

WSV Oberaudorf BSV  33.5 56.4 16.5 16.0 16.5 16.5 15.5 49.0 105.4
2 21 HEUMANN Lucas 04  31.5 51.6 15.5 16.5 16.0 15.0 15.0 46.5 98.1 201.8

WSV Oberaudorf BSV  33.0 55.2 16.0 16.5 16.0 16.5 16.0 48.5 103.7

3 30 BRÜCKL David 03  32.0 52.8 16.5 16.0 16.5 16.0 15.5 48.5 101.3 199.7
WSV-DJK Rastbüchl BSV  31.0 50.4 16.5 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 98.4

4 27 KOSAK Simon 03  32.0 52.8 15.5 15.5 16.0 16.0 15.0 47.0 99.8 198.6

WSV-DJK Rastbüchl BSV  32.0 52.8 15.0 15.5 15.5 16.0 15.0 46.0 98.8
5 29 SCHWARZ Sebastian 03  34.5 58.8 16.5 17.0 17.0 16.5 15.5 50.0 108.8 195.9

WSV Reit im Winkl BSV  34.0 57.6 10.5 9.5 10.0 10.0 9.0 29.5 87.1

6 32 WIEDEMANN Beat 04  30.0 48.0 15.0 15.5 16.0 16.0 15.0 46.5 94.5 191.1
TSV Buchenberg BSV  31.5 51.6 14.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 96.6

7 34 FRIES Philipp 03  30.5 49.2 15.5 15.5 15.0 14.5 15.0 45.5 94.7 190.6

SC Ruhpolding BSV  31.0 50.4 15.0 15.5 16.0 15.0 15.0 45.5 95.9
8 33 WAGNER Johannes 04  30.0 48.0 14.0 14.5 15.0 14.5 14.0 43.0 91.0 187.4

WSV-DJK Rastbüchl BSV  31.0 50.4 15.5 15.5 15.0 15.5 15.0 46.0 96.4

9 17 ANGERER Alexander 04  30.5 49.2 16.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 95.7 186.6
WSV-DJK Rastbüchl BSV  28.5 44.4 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 90.9

10 23 GRÄBERT Benedikt 05  28.5 44.4 15.5 15.0 15.0 14.0 14.5 44.5 88.9 183.6

WSV Oberaudorf BSV  30.5 49.2 15.5 15.5 15.0 15.0 15.0 45.5 94.7
11 36 SCHUPP Jakob 03  29.0 45.6 15.0 15.0 14.5 15.0 15.0 45.0 90.6 178.8

TSV Buchenberg BSV  28.0 43.2 14.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 88.2

12 31 HOLZHAUER Jonas 04  29.0 45.6 15.0 14.5 15.5 15.0 15.0 45.0 90.6 174.0
SC Oberstdorf BSV  26.0 38.4 15.0 15.0 16.0 15.0 15.0 45.0 83.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

13 26 MACH Lucas 04  31.5 51.6 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 24.0 75.6 173.2

TSV Buchenberg BSV  31.5 51.6 15.0 16.0 15.5 15.5 15.0 46.0 97.6
14 25 WEINERT Florian 05  27.0 40.8 15.5 15.5 15.0 14.5 14.5 45.0 85.8 168.9

SK Berchtesgaden BSV  26.5 39.6 14.0 15.0 15.0 14.5 14.0 43.5 83.1

15 28 NILIUS Jannis 04  26.0 38.4 14.5 14.5 15.0 14.5 14.0 43.5 81.9 165.5
SK Berchtesgaden BSV  26.5 39.6 14.0 15.0 15.0 14.5 14.5 44.0 83.6

16 24 BRAUN Korbinian 04  25.5 37.2 13.5 14.5 15.0 13.0 13.0 41.0 78.2 162.0

SK Berchtesgaden BSV  27.0 40.8 13.5 14.5 14.5 14.0 14.5 43.0 83.8
17 37 WALLNER Thomas 05  24.0 33.6 14.5 13.5 14.5 13.5 14.0 42.0 75.6 157.0

SK Berchtesgaden BSV  26.0 38.4 13.0 14.5 14.5 14.0 14.5 43.0 81.4

18 18 GLEIXNER Fabian 05  25.0 36.0 13.5 14.5 15.0 13.0 14.0 42.0 78.0 152.6
SK Berchtesgaden BSV  24.0 33.6 14.5 13.5 14.0 13.5 13.5 41.0 74.6

19 22 SCHMIDT Sebastian 04  23.0 31.2 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 70.2 140.2

SK Berchtesgaden BSV  22.5 30.0 13.0 13.5 13.5 13.0 13.5 40.0 70.0

         

Schüler S12 / 13 w, 35.0 m Schanze

1 42 THANNHEIMER Amelie 03  31.5 51.6 15.5 13.0 13.5 14.0 13.5 41.0 92.6 188.3
SC Oberstdorf BSV  30.5 49.2 15.5 15.5 15.5 15.0 15.5 46.5 95.7

2 38 MAYER Melanie 04  26.5 39.6 13.5 14.5 15.0 14.5 14.0 43.0 82.6 168.1

SC Hammer BSV  27.5 42.0 13.5 15.0 15.0 14.5 14.0 43.5 85.5
3 44 DATZMANN Lisa 04  25.5 37.2 14.0 14.0 13.5 14.0 13.0 41.5 78.7 161.0

SK Berchtesgaden BSV  27.0 40.8 14.0 14.5 13.0 14.5 12.5 41.5 82.3

4 43 DRAX Ronja 03  26.0 38.4 13.5 14.0 13.5 13.5 13.5 40.5 78.9 156.6
SC Partenkirchen BSV  25.5 37.2 13.0 14.0 14.0 13.5 13.0 40.5 77.7

5 41 GUBITZ Saskia 03  24.0 33.6 13.0 13.0 13.5 14.0 13.5 40.0 73.6 146.3

WSV Warmensteinach BSV  23.0 31.2 13.5 15.0 13.0 14.0 14.0 41.5 72.7
5 40 SZESNAT Amelie 03  23.0 31.2 13.0 13.0 13.5 14.0 14.0 40.5 71.7 146.3

SC Hammer BSV  24.0 33.6 13.0 13.5 13.5 14.0 14.0 41.0 74.6

7 45 HITZINGER Kathrin 03  22.5 30.0 13.0 13.5 13.0 13.0 14.0 39.5 69.5 139.5
WSV-DJK Rastbüchl BSV  22.5 30.0 13.0 14.0 13.0 13.5 13.5 40.0 70.0

8 39 FÄRBER Sylvia 04  20.0 24.0 13.0 13.5 14.0 14.0 13.5 41.0 65.0 129.7

TSV Buchenberg BSV  20.5 25.2 13.0 13.5 13.0 13.5 13.0 39.5 64.7

Schüler S14 / 15 m, 74.0 m Schanze

1 2 STEINBEISSER Simon 03 83.3 76.5 65.5 16.0 16.0 16.5 15.5 15.5 47.5 113.0 226.4

SC Ruhpolding BSV 83.3 76.0 64.4 16.5 16.5 17.0 16.0 15.5 49.0 113.4

2 16 KÖNIG Tobias 01 82.1 69.5 50.1 16.5 17.5 17.0 17.0 15.5 50.5 100.6 204.4
SC Oberstdorf BSV 82.0 70.5 52.3 17.0 18.0 17.0 17.5 15.5 51.5 103.8

3 6 MACH Simon 02 83.6 70.5 52.3 15.0 16.0 16.0 15.5 15.0 46.5 98.8 195.8

TSV Buchenberg BSV 83.5 69.0 49.0 15.5 16.0 16.5 16.5 15.0 48.0 97.0
4 4 SVINGER Patrick 01 83.2 68.0 46.8 15.0 15.5 16.0 16.5 15.0 46.5 93.3 191.9

SC Partenkirchen BSV 82.9 69.5 50.1 15.5 16.5 16.5 17.0 15.0 48.5 98.6
5 5 KRAMMER Johannes 02 83.0 68.0 46.8 15.0 16.5 16.5 16.5 15.5 48.5 95.3 183.0

TSV Siegsdorf BSV 82.9 65.0 40.2 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 87.7

6 15 JÄGER Maximilian 02 83.1 65.5 41.3 16.5 16.5 16.0 16.5 15.5 49.0 90.3 178.0
SC Oberstdorf BSV 83.0 65.0 40.2 15.5 16.0 16.0 16.0 15.0 47.5 87.7

7 8 RAPPENSBERGER Xaver 02 83.2 61.5 32.5 15.5 15.0 16.0 15.5 15.5 46.5 79.0 137.6

SC Partenkirchen BSV 83.2 54.5 17.1 13.5 13.5 15.0 14.0 14.0 41.5 58.6
8 11 WEIBHAUSER Matthias 02 82.5 56.0 20.4 16.0 15.0 15.0 16.5 15.0 46.0 66.4 132.8

SC Ruhpolding BSV 82.9 56.0 20.4 15.5 15.0 15.5 16.0 14.5 46.0 66.4

9 10 NEIDHARDT Felix 02 83.2 51.0 9.4 15.0 14.5 15.0 14.5 15.0 44.5 53.9 123.2
SC Bischofgruen BSV 83.2 58.0 24.8 15.0 14.5 16.0 14.5 15.0 44.5 69.3

10 13 KANDZIORA Isabell 02 82.8 53.5 14.9 15.5 14.0 15.0 15.0 15.0 45.0 59.9 123.1

SC Bischofgruen BSV 82.8 55.0 18.2 15.0 14.5 15.5 15.0 15.0 45.0 63.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

11 9 WIEDEMANN Aaron 02 81.8 53.0 13.8 14.5 14.0 15.0 15.0 15.0 44.5 58.3 116.6

TSV Buchenberg BSV 81.7 53.0 13.8 15.5 14.5 15.0 14.5 15.0 44.5 58.3
12 7 COP Max 02 82.1 52.0 11.6 13.5 13.5 14.5 13.5 14.5 41.5 53.1 105.2

SC Oberstdorf BSV 82.2 52.0 11.6 13.5 13.5 14.0 13.0 13.5 40.5 52.1

13 12 FEHR Leon 01 81.7 45.0 -3.8 13.5 13.5 15.0 14.0 14.5 42.0 38.2 70.0
SC Oberstdorf BSV 81.5 43.0 -8.2 13.5 13.0 14.0 13.5 13.0 40.0 31.8

14 1 TÜMMERS Lena 02 81.8 38.0 -19.2 13.5 13.5 13.5 13.5 14.5 40.5 21.3 43.6

SC Oberstdorf BSV 81.6 38.0 -19.2 13.5 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 22.3

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 44

Nicht am Start: 2
14 FRANK Christian BSV SK Berchtesgaden Schüler S14 / 15 m
19 GRUBER David BSV WSV-DJK Rastbüchl Schüler S12 / 13 m

In der Wertung: 42
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

Bayerische Schülermeisterschaft
Breitenberg - Rastbüchl - Jägerbild

Sonntag, 07. Februar 2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

A: Margit Uhrmann

Rennleiter: Werner Hellauer         B: Christian Binder
Kampfrichter: Christian Binder C: Ludwig Krieg

Trainer Sprung: Fabian Ebenhoch D: Günter Högn
Trainer Lauf: Lorenz Wegscheider E: Rupert Bauer

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze,   K - Punkt: 74m,   HS: 79m,   K 35m  K 15m     2.4 Punkte / Meter
Anzahl der Teilnehmer: 45 Springer / -innen

Meteorologische Daten: sonnig Wind: kein  Wind
Temperatur Luft: 0°C Temperatur Schnee: -1 °C

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler S12 / 13 m,  4.5 km

1 9 KOSAK Simon 03 BSV 198.6 00:46 4    14:53.6 1
WSV-DJK Rastbüchl

2 8 BRÜCKL David 03 BSV 199.7 00:42 3    14:58.3 2        0.7
WSV-DJK Rastbüchl

3 6 SCHMID Emanuel 03 BSV 212.2 00:00 1    15:45.2 3        5.6
WSV Oberaudorf

4 14 SCHUPP Jakob 03 BSV 178.8 01:52 9    15:49.2 4     2:01.6

TSV Buchenberg
5 15 MACH Lucas 04 BSV 173.2 02:11 10    16:12.8 5     2:44.2

TSV Buchenberg
6 7 HEUMANN Lucas 04 BSV 201.8 00:35 2    18:13.4 9     3:08.8

WSV Oberaudorf

7 12 FRIES Philipp 03 BSV 190.6 01:13 7    18:09.7 8     3:43.1
SC Ruhpolding

8 13 GRÄBERT Benedikt 05 BSV 183.6 01:36 8    17:54.7 7     3:51.1
WSV Oberaudorf
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

9 18 BRAUN Korbinian 04 BSV 162.0 02:49 13    17:51.1 6     5:00.5

SK Berchtesgaden
10 11 WIEDEMANN Beat 04 BSV 191.1 01:11 6    19:47.7 13     5:19.1

TSV Buchenberg

11 16 WEINERT Florian 05 BSV 168.9 02:26 11    18:57.7 10     5:44.1
SK Berchtesgaden

12 17 NILIUS Jannis 04 BSV 165.5 02:37 12    19:11.1 11     6:08.5
SK Berchtesgaden

13 19 WALLNER Thomas 05 BSV 157.0 03:06 14    19:13.8 12     6:40.2
SK Berchtesgaden

14 21 SCHMIDT Sebastian 04 BSV 140.2 04:02 16    21:49.1 14    10:11.5

SK Berchtesgaden
15 20 GLEIXNER Fabian 05 BSV 152.6 03:20 15    23:45.0 15    11:25.4

SK Berchtesgaden

Schüler S12 / 13 w,  3.0 km

1 23 MAYER Melanie 04 BSV 168.1 00:00 1    11:29.6 1

SC Hammer
2 25 SZESNAT Amelie 03 BSV 146.3 00:52 3    12:20.7 2     1:43.1

SC Hammer
3 26 GUBITZ Saskia 03 BSV 146.3 00:52 3    13:02.7 3     2:25.1

WSV Warmensteinach

4 24 DATZMANN Lisa 04 BSV 161.0 00:17 2    14:03.2 4     2:50.6
SK Berchtesgaden

5 27 FÄRBER Sylvia 04 BSV 129.7 01:32 5    18:56.8 5     8:59.2
TSV Buchenberg

Schüler S14 / 15 m,  6.00 km

1 2 MACH Simon 02 BSV 195.8 02:02 2    19:46.5 1
TSV Buchenberg

2 3 KRAMMER Johannes 02 BSV 183.0 02:54 3    20:16.9 2     1:22.4
TSV Siegsdorf

3 1 STEINBEISSER Simon 03 BSV 226.4 00:00 1    26:41.6 4     4:53.1

SC Ruhpolding
4 4 WEIBHAUSER Matthias 02 BSV 132.8 06:14 4    25:38.8 3    10:04.3

SC Ruhpolding
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 27

Nicht am Start: 2
5 KANDZIORA Isabell BSV SC Bischofgruen Schüler S14 / 15 m

10 SCHWARZ Sebastian BSV WSV Reit im Winkl Schüler S12 / 13 m

In der Wertung: 24
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

Bayerische Schülermeisterschaft
Breitenberg - Rastbüchl - Jägerbild

Sonntag, 07. Februar 2016

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

A: Margit Uhrmann

Rennleiter: Werner Hellauer         B: Christian Binder
Kampfrichter: Christian Binder C: Ludwig Krieg

Trainer Sprung: Fabian Ebenhoch D: Günter Högn
Trainer Lauf: Lorenz Wegscheider E: Rupert Bauer

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze,   K - Punkt: 74m,   HS: 79m,   K 35m  K 15m     2.4 Punkte / Meter
Anzahl der Teilnehmer: 45 Springer / -innen

Meteorologische Daten: sonnig Wind: kein  Wind
Temperatur Luft: 0°C Temperatur Schnee: -1 °C

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Diff

Schüler S12 / 13 m, 35.0 m Schanze

1 35 SCHMID Emanuel 03  34.5 58.8 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 106.8 212.2
WSV Oberaudorf BSV  33.5 56.4 16.5 16.0 16.5 16.5 15.5 49.0 105.4

2 21 HEUMANN Lucas 04  31.5 51.6 15.5 16.5 16.0 15.0 15.0 46.5 98.1 201.8
WSV Oberaudorf BSV  33.0 55.2 16.0 16.5 16.0 16.5 16.0 48.5 103.7  0:35

3 30 BRÜCKL David 03  32.0 52.8 16.5 16.0 16.5 16.0 15.5 48.5 101.3 199.7
WSV-DJK Rastbüchl BSV  31.0 50.4 16.5 16.0 16.0 16.0 15.0 48.0 98.4  0:42

4 27 KOSAK Simon 03  32.0 52.8 15.5 15.5 16.0 16.0 15.0 47.0 99.8 198.6
WSV-DJK Rastbüchl BSV  32.0 52.8 15.0 15.5 15.5 16.0 15.0 46.0 98.8  0:46

5 29 SCHWARZ Sebastian 03  34.5 58.8 16.5 17.0 17.0 16.5 15.5 50.0 108.8 195.9
WSV Reit im Winkl BSV  34.0 57.6 10.5 9.5 10.0 10.0 9.0 29.5 87.1  0:55

6 32 WIEDEMANN Beat 04  30.0 48.0 15.0 15.5 16.0 16.0 15.0 46.5 94.5 191.1
TSV Buchenberg BSV  31.5 51.6 14.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 96.6  1:11

7 34 FRIES Philipp 03  30.5 49.2 15.5 15.5 15.0 14.5 15.0 45.5 94.7 190.6
SC Ruhpolding BSV  31.0 50.4 15.0 15.5 16.0 15.0 15.0 45.5 95.9  1:13

8 23 GRÄBERT Benedikt 05  28.5 44.4 15.5 15.0 15.0 14.0 14.5 44.5 88.9 183.6
WSV Oberaudorf BSV  30.5 49.2 15.5 15.5 15.0 15.0 15.0 45.5 94.7  1:36

9 36 SCHUPP Jakob 03  29.0 45.6 15.0 15.0 14.5 15.0 15.0 45.0 90.6 178.8
TSV Buchenberg BSV  28.0 43.2 14.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 88.2  1:52

10 26 MACH Lucas 04  31.5 51.6 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 24.0 75.6 173.2
TSV Buchenberg BSV  31.5 51.6 15.0 16.0 15.5 15.5 15.0 46.0 97.6  2:11
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

Diff

11 25 WEINERT Florian 05  27.0 40.8 15.5 15.5 15.0 14.5 14.5 45.0 85.8 168.9
SK Berchtesgaden BSV  26.5 39.6 14.0 15.0 15.0 14.5 14.0 43.5 83.1  2:26

12 28 NILIUS Jannis 04  26.0 38.4 14.5 14.5 15.0 14.5 14.0 43.5 81.9 165.5
SK Berchtesgaden BSV  26.5 39.6 14.0 15.0 15.0 14.5 14.5 44.0 83.6  2:37

13 24 BRAUN Korbinian 04  25.5 37.2 13.5 14.5 15.0 13.0 13.0 41.0 78.2 162.0
SK Berchtesgaden BSV  27.0 40.8 13.5 14.5 14.5 14.0 14.5 43.0 83.8  2:49

14 37 WALLNER Thomas 05  24.0 33.6 14.5 13.5 14.5 13.5 14.0 42.0 75.6 157.0
SK Berchtesgaden BSV  26.0 38.4 13.0 14.5 14.5 14.0 14.5 43.0 81.4  3:06

15 18 GLEIXNER Fabian 05  25.0 36.0 13.5 14.5 15.0 13.0 14.0 42.0 78.0 152.6
SK Berchtesgaden BSV  24.0 33.6 14.5 13.5 14.0 13.5 13.5 41.0 74.6  3:20

16 22 SCHMIDT Sebastian 04  23.0 31.2 13.0 13.0 13.0 13.0 13.0 39.0 70.2 140.2
SK Berchtesgaden BSV  22.5 30.0 13.0 13.5 13.5 13.0 13.5 40.0 70.0  4:02

Schüler S12 / 13 w, 35.0 m Schanze

1 38 MAYER Melanie 04  26.5 39.6 13.5 14.5 15.0 14.5 14.0 43.0 82.6 168.1
SC Hammer BSV  27.5 42.0 13.5 15.0 15.0 14.5 14.0 43.5 85.5

2 44 DATZMANN Lisa 04  25.5 37.2 14.0 14.0 13.5 14.0 13.0 41.5 78.7 161.0
SK Berchtesgaden BSV  27.0 40.8 14.0 14.5 13.0 14.5 12.5 41.5 82.3  0:17

3 41 GUBITZ Saskia 03  24.0 33.6 13.0 13.0 13.5 14.0 13.5 40.0 73.6 146.3
WSV Warmensteinach BSV  23.0 31.2 13.5 15.0 13.0 14.0 14.0 41.5 72.7  0:52

3 40 SZESNAT Amelie 03  23.0 31.2 13.0 13.0 13.5 14.0 14.0 40.5 71.7 146.3
SC Hammer BSV  24.0 33.6 13.0 13.5 13.5 14.0 14.0 41.0 74.6  0:52

5 39 FÄRBER Sylvia 04  20.0 24.0 13.0 13.5 14.0 14.0 13.5 41.0 65.0 129.7
TSV Buchenberg BSV  20.5 25.2 13.0 13.5 13.0 13.5 13.0 39.5 64.7  1:32

Schüler S14 / 15 m, 74.0 m Schanze

1 2 STEINBEISSER Simon 03 83.3 76.5 65.5 16.0 16.0 16.5 15.5 15.5 47.5 113.0 226.4
SC Ruhpolding BSV 83.3 76.0 64.4 16.5 16.5 17.0 16.0 15.5 49.0 113.4

2 6 MACH Simon 02 83.6 70.5 52.3 15.0 16.0 16.0 15.5 15.0 46.5 98.8 195.8
TSV Buchenberg BSV 83.5 69.0 49.0 15.5 16.0 16.5 16.5 15.0 48.0 97.0  2:02

3 5 KRAMMER Johannes 02 83.0 68.0 46.8 15.0 16.5 16.5 16.5 15.5 48.5 95.3 183.0
TSV Siegsdorf BSV 82.9 65.0 40.2 15.5 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 87.7  2:54

4 11 WEIBHAUSER Matthias 02 82.5 56.0 20.4 16.0 15.0 15.0 16.5 15.0 46.0 66.4 132.8
SC Ruhpolding BSV 82.9 56.0 20.4 15.5 15.0 15.5 16.0 14.5 46.0 66.4  6:14

5 13 KANDZIORA Isabell 02 82.8 53.5 14.9 15.5 14.0 15.0 15.0 15.0 45.0 59.9 123.1

SC Bischofgruen BSV 82.8 55.0 18.2 15.0 14.5 15.5 15.0 15.0 45.0 63.2  6:53
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 28

Nicht am Start: 1
14 FRANK Christian BSV SK Berchtesgaden Schüler S14 / 15 m

In der Wertung: 27
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